ホームページダウンロード （プリントアウト用）

＜コンペ食事付料金ご案内はがき＞

郵　便　は　が　き ２０２３年度

コンペ食事付料金のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、コンペ幹事様へ下記の通り、コンペ食事付料金の
　ご案内を申し上げます。

本状持参で、３組以上のコンペに限り、コンペ食事付料金
　でご利用いただけます。

是非、この機会にコンペお仲間お誘い合わせの上、ご来場
　くださいますようお願い申し上げます。

敬具

■ 期間 ２０２３年４月８日(土)～１１月２３日(祝)まで
■ 料金 メンバー （全　日）４,５００円（税別）　５,５０５円（税込）

ビジター （平　日） ５,０００円（税別）  ６,０５５円（税込）

　　　　　 （土日祝）８,０００円（税別）　９,３５５円（税込）

　コンペ食事付料金（１,１００円分食事付）

　別途、利用税５００円、連盟金５０円、消費税

■ 利用条件 　３組９名様以上　（３組以上のコンペに限る）
※コンペ№、コンペ名、幹事氏名、電話番号をご記入の上、 ■ お申込み 　TEL　０２４２-６４-２８００
　 ご提出ください。

※ご案内はがきの提出がない場合は、サービスが

　 受けられませんので、予めご了承ください。 　３組以上のコンペに限り、

　上記のサービスが受けられます。

猫魔ホテル猪苗代ゴルフコース　18Hs 　ご予約の際は「コンペ食事付料金」

　とお申し出ください。
　NEKOMA　HOTEL　INAWASHIRO　GOLF　COURSE

　TEL.　0242-64-2800   FAX.　0242-64-2810 ※コンペ幹事登録がお済みでない場合は、本はがきのサービス

　ホームページアドレス　ｈｔｔｐ：//www.inawashiro-gc.com 　 が受けられませんので、あらかじめご了承ください。

電話番号

＜当日このはがきをご持参下さい。＞

ご来場日印

〒969-2751　福島県耶麻郡猪苗代町大字若宮字中原向甲2999

コンペ№

コンペ名
記

幹事氏名

料金別納

郵便